
Uchwała Nr XIV/191/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 25.stycznia 2008 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo".

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 9 ust. 1 w związku z art.
27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) i art. 38 ust.2 ustawy z dnia 28. lipca 2005 r. o
lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz
o gminach uzdrowiskowych ( Dz. U. Nr 167, poz. 1399 z późn. zm.),
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo" uchwalonego uchwałą Nr
XLI/373/97 Rady Gminy Darłowo z dnia 30.grudnia.1997 r.

2. Granice obszaru objęte zmianą Studium oznaczono na mapie stanowiącej
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XIV/191/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 25 stycznia 2008 r.


